Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02.2016  № 223
О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 26.10.2015            № 3315
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», администрация города Чебоксары, п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации города Чебоксары от 26.10.2015 № 3315 «Об условиях приватизации движимого имущества» следующие изменения:

1.1. Абзац 2 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«- автотранспортное средство: наименование (тип ТС) Автоэвакуатор, марка, модель ТС 2834ВН, год изготовления ТС 2013, модель, № двигателя ISF3.8e4R15489122654, идентификационный номер (VIN) XU42834ВНЕ0000246, шасси (рама) № Х96331060Е1046529, кузов (кабина, прицеп) № 331040Е0031689;».
1.2. Абзац 12 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«- машина разметочная дорожная МДР-5, год выпуска 2014, заводской № машины (рамы) 049, двигатель № Kubota V2203 №7CX0736;».

1.3. Абзац 15 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«- автотранспортное средство: наименование (тип ТС) автомобильный подъемник, марка, модель ТС 481260 (ПСС-131.18Э на шасси 3897-0000010-09), год изготовления ТС 2013, модель № двигателя П245,7Е3 728297, идентификационный номер (VIN) X89481260D6AC8127, шасси (рама) № Х96330900C1025888, кузов (кабина, прицеп) № 330700C0205521;».
1.4. Абзац 2 пункта 2 изложить в следующей редакции:

«- автотранспортного средства: наименование (тип ТС) Автоэвакуатор, марка, модель ТС 2834ВН, год изготовления ТС 2013, модель, № двигателя ISF3.8e4R15489122654, идентификационный номер (VIN) XU42834ВНЕ0000246, шасси (рама) № Х96331060Е1046529, кузов (кабина, прицеп) № 331040Е0031689, в размере 1 051 130 (Один миллион пятьдесят одна тысяча сто тридцать) рублей (без учета НДС);».

1.5. Абзац 12 пункта 2 изложить в следующей редакции:

«- машины разметочной дорожной МДР-5, год выпуска 2014, заводской № машины (рамы) 049, двигатель № Kubota V2203 №7CX0736, в размере 1 840 200 (Один миллион восемьсот сорок тысяч двести) рублей (без учета НДС);».

1.6. Абзац 15 пункта 2 изложить в следующей редакции:

«- автотранспортного средства: наименование (тип ТС) автомобильный подъемник, марка, модель ТС 481260 (ПСС-131.18Э на шасси 3897-0000010-09), год изготовления ТС 2013, модель № двигателя П245.7Е3 728297, идентификационный номер (VIN) X89481260D6AC8127, шасси (рама) № Х96330900C1025888, кузов (кабина, прицеп) № 330700C0205521, в размере 1 712 360 (Один миллион семьсот двенадцать тысяч триста шестьдесят) рублей (без учета НДС);».

2. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики                администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – председателя Горкомимущества Васильева Ю.А.

Глава администрации города Чебоксары                                         А.О. Ладыков